51

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

شماره

45

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ £ یا

40 امریکن ڈالر

بذریعہ بحری ڈاک

10 پونڈ £

The Weekly **BADR** Qadian

30 شعبان 1423 ہجری 6 نبوت 1381 ہش 6 نومبر 2002ء

سحری کھانے میں برکت ہے
☆ عن انس قال قال رسول الله ﷺ
تسخروا فان في السحور بركة.
ترجمہ: حضرت انسؓ سے روایت ہے کہ رسول اللہ
ﷺ نے فرمایا سحری کھایا کرو سحری کھانے میں برکت
ہے۔
☆ عن سنہل قال قال رسول الله ﷺ
لا يزال الناس بخير ما عجلوا الفطر.